仲裁文书仲裁保全申请书 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E4_BB_B2_E

8_A3_81_E6_96_87_E4_c36_52125.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。 （1）注明文书名称； （2）仲裁

保全申请人和被申请人的基本情况。 2．正文：写明保全申

请人请求仲裁保全的具体事项及所依据的事实和理由。（1）

请求事项；（2）事实和理由。 3．尾部。 （1）致送仲裁机

构名称。 （2）仲裁保全申请人签名。申请人为法人或其他

组织的，应加盖公章。 （3）申请日期。 （4）附项：附上证

明仲裁保全必要性和紧迫性的相关证据材料。 二、格式： 仲

裁保全申请书 申请人： 被申请人： 请求事项： 事实和理由

： 申请人已就 争议向你会提交仲裁申请书。根据《中华人民

共和国民事诉讼法》及《中华人民共和国仲裁法》之有关规

定，特向你会申请对被申请人采取冻结存款（或查封、扣押

财产）保全措施。如因采取保全措施不当，造成被申请人财

产损失，由我单位承担责任。 此致 仲裁委员会 申请人： 法

定代表人： 年 月 日 附：相关证据材料 份 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com